Vbi ueni, causam ut ibi manerem, repperit.

Aut rem diuinam fecisse, & rem seriam

Velle agere mecum. iam tum tum erat suspicio,

Dolo malo hac fieri omnia. ipsa accumbere

Mecum, mihi sese dare, sermonem quærere.

Vbi friget, huic euasit, quam pridem pater

Mihi & mater mortui essent, dico iam diu.

Rus Sunii & quod habeam, & q̄ longe a mari.

Credo ei placere hoc, sperat se a me auellere.

Postremo, & qua inde parua perisset soror,

Et quis cum ea una, quid habuisset cum perit,

Et quis eam posset noscere. hac cur quæreret

Nisi illa forte, quæ olim periit paruula

Soror, hanc se intendit esse, ut est audacia.

Verum ea si uiuit, annos natast sedecim,

Non maior. Thais q̄ ego sum maiusculast.

Misit porro orare ut uenire ferio.

Aut dicat quod uolt, aut molesta ne fiet,

Non hercle ueniam tertio. heus heus. Py. ecquis hic est? Ch.

Ego sum Chremes. Py. o capitulum lepidissimum, Ch.

Dico ego mihi insidias fieri. Py. Thais maximo

Te orabat opere, ut cras redires. Ch. rus eo. Py.

Fac amabo. Ch. non possum inquã. Py. at tu apud nos hic mane,

Dum redeat ipsa. Ch. nihil minus. Py. cur mi Chremes? Ch.

Malam in rem hinc ibis. Py. si istuc ita certumst tibi,

Amabo ut illuc transeas, ubi illast. Ch. eo. Py.

Abi Dorias cito, hunc deduce ad militem.

ANTIPHO

ADVLESCENS.

Senarii, Septenarii Quadrati.

G iiii

Dans et amantibus... Dico et amantibus... Dico et amantibus...

Est metopora sumpta a Platone a quibus... Est metopora sumpta a Platone a quibus...

Intendit est proprie cum in diversa... Intendit est proprie cum in diversa...

In Chremes diligens... In Chremes diligens... In Chremes diligens...

Adhibetur... Adhibetur... Adhibetur...

In hoc prologio est insinuatio fidei eius in uirtutibus est. Quod quae a se ipso sunt facta sunt. Sic autem hoc opus causa ut spectaretur amabilem uirtutem per subiecta oratione uerbi. Quod non est unum uirtutibus uirtutem. Quod in ipso ad purum est.

EVNVCHI

Eri aliquot adulescentuli coimus in Pyrao,

h In hunc diem ut de symbolis essemus. Chaream ei rei

Præfecimus, dari anuli, locus, tempus constitutum est.

Præterit tempus. quo in loco dictum est, parati nihil est.

Homo ipse nusquam est, neq; scio quid dicam, aut quid coniecte.

Nunc mihi hoc negoti ceteri dedere, illum ut quæram.

Idq; adeo uisam si domist. sed quisnam hinc a Thaide exit?

Is est, an non est? ipse est, quid hoc hois? qui hic ornatus est?

Quid illud mali est neque satis mirari, neq; coniecere.

Nisi quicquid est, procul hinc lubet prius quid sit sciscitari.

CHAREEA. ANTIPHO.

C Octonarii, & Septenarii.

Unguis hic est? nemo est, nunquis hinc me sequitur,

n nemo homost.

Iam ne erupere hoc licet mihi gaudiu? Proh Iuppiter

Nunc est tempus profecto interfici, cum perpeti me possum,

Ne hoc gaudium contaminet uitâ agritudine aliqua.

Sed neminem curiosum interuenire nunc mihi uideo.

Qui me sequatur. quiq; iam rogitando obtundat, enecet.

Quid gestiam, aut quid lætus sim, quo pergam, unde emergam.

Ubi siem? ubi siem? ubi siem? ubi siem? ubi siem? ubi siem?

Uestitum hunc nactus, quid mihi quæram, sanus sim, an ne in

Adibo, atq; ab eo gratiam hanc, quam uideo uelle, imibo.

Chareea, quid est qd' sic gestus? quidue sibi hic uestitus quærit?

Quid est qd' lætus sis? quid tibi uis? satn sanus? quid me aspectas?

Quid taces? Cha. O festus dies hominis, amice salue.

Nemo est oim, quem ego magis nunc cuperem uidere q̄ te. An.

Narra istuc quaeso quid fiet. Cha. Immo ego te obsecro hercle

[Marginal notes in Latin script, including: 'In hoc prologio est insinuatio fidei eius in uirtutibus est. Quod quae a se ipso sunt facta sunt. Sic autem hoc opus causa ut spectaretur amabilem uirtutem per subiecta oratione uerbi. Quod non est unum uirtutibus uirtutem. Quod in ipso ad purum est.']

[Marginal notes in Latin script, including: 'ut aud', 'Nostin han', 'Isti ipsam', 'Virgo, qd e', 'Cum ipsam', 'In hac com', 'Quid mult', 'Erat quidam', 'Nep is dedu', 'Nep is dedu', 'Vt actem e', 'Pro Eunuch', 'modi', 'Rogas t u', 'Num paru', 'Illa ilico ub', 'Commend', 'Edicit, ne u', 'In interiore', 'Terra inuies', 'Abducit seg', 'Nouitæ pu', 'Athorror p', 'Suspectans p', 'Quo pacto', 'Egomet quo', 'Iam olim i', 'Deam sese i', 'Quid sit uis', 'Ita festus dies']

ut audias.

idem. Chæ.

Nostin hanc, quam amat frater? An. Noui, nempe opinor Thaidi istam ipsam. Anti. sic comemineram. Chæ. quodam hodie est ei dono data

Virgo, quod ego eius tibi nunc faciem predicem aut laudem Antipho.

Cum ipsum me noris, quod elegans formarum spectator siem?

In hac commotus sum. An. ain tu? Chæ. prima dices scio, si uideris.

Quid multa uerba? amare coepi. forte fortuna domi

Erat quidam Eunuchus, quem mercatus fuerat frater Thaidi.

Neque is deductus etiam tum ad eam, summonuit me Parmeno.

Ibi feruus, quod ego arripui. An. quod id est? C. tacit? sis, citius audies.

Vt uestem cum illo mutem, & pro illo iubeam me illuc ducier. An.

Pro Eunuchon? Chæ. Sic est. An. Quid ex ea re tandem caperes commodi. Chæ.

Rogas? uiderem, audire, essem una qua cum cupiebam Antipho.

Num parua causa, aut parua ratio est? traditus sum mulieri.

Illa ilico ubi me accepit, laeta ad se adducit domum. (me. Chæ.

Commendat uirginem. An. cui? tibi ne? Chæ. mihi. An. satis tuto tamen

Edicit, ne uir quisquam ad eam adeat, & mihi ne abscedam imperat.

In interiore parte, ut maneam solus cum sola. adnuo,

Terram intuemur modeste. An. miser. Chæ. ego inquit ad cenam hinc eo,

Abducit secum ancillas. paucae quae circum illam essent, manent

Notitiae puellae. continuo haec adornant, ut lauet.

Adhortor properent. dum apparatus, uirgo in conclauis sedet,

Suspectans tabulam quandam pictam, ubi inerat pictura haec, Iouem

Quo pacto Danae misisse aiunt quandam in gremium imbrum aureum

Egomet quoque id spectare coepi. & quia consimilem luserat

Iam olim ille ludum, impendio magis animus gaudebat mihi,

Deum sese in hominem conuertisse, atque per alienas regulas

C. Vauat

Vertical text in the left margin, including words like "hanc eam", "constitutum", "est", "quid coniecta", "ram", "de exit", "ornatus est", "icere", "iscitari", "me sequitur", "Proh Iuppiter", "ossum", "fecer", "emergam", "saniam. Anti", "n, an ne in", "nibo", "us quarit", "d me asperant", "e.", "Here q te. An", "Secro herde"

Vertical text in the right margin, including words like "Istam hanc", "quodam hodie", "dono data", "Virgo", "faciem", "laudem", "Antipho", "Cum ipsum", "me noris", "elegans", "formarum", "spectator", "siem", "In hac", "commotus", "sum", "An. ain tu", "Chæ. prima", "dices scio", "si uideris", "Quid multa", "uerba", "amare", "coepi", "forte", "fortuna", "domi", "Erat quidam", "Eunuchus", "quem", "mercatus", "fuerat", "frater", "Thaidi", "Neque is", "deductus", "etiam", "tum", "ad eam", "summonuit", "me", "Parmeno", "Ibi feruus", "quod ego", "arripui", "An. quod", "id est", "C. tacit", "sis", "citius", "audies", "Ut uestem", "cum illo", "mutem", "&", "pro illo", "iubeam", "me", "illuc", "ducier", "An.", "Pro Eunuchon", "Chæ. Sic", "est. An. Quid", "ex ea", "re", "tandem", "caperes", "comodi", "Chæ.", "Rogas", "uiderem", "audire", "essem", "una", "qua", "cum", "cupiebam", "Antipho", "Num parua", "causa", "aut", "parua", "ratio", "est", "traditus", "sum", "mulieri", "Illa ilico", "ubi me", "accepit", "laeta", "ad se", "adducit", "domum", "me. Chæ.", "Commendat", "uirginem", "An. cui", "tibi", "ne", "Chæ. mihi", "An. satis", "tuto", "tamen", "Edicit", "ne uir", "quisquam", "ad eam", "adeat", "&", "mihi", "ne", "abscedam", "imperat", "In interiore", "parte", "ut", "maneam", "solus", "cum", "sola", "adnuo", "Terram", "intuemur", "modeste", "An. miser", "Chæ. ego", "inquit", "ad", "cenam", "hinc", "eo", "Abducit", "secum", "ancillas", "paucae", "quae", "circum", "illam", "essent", "manent", "Notitiae", "puellae", "continuo", "haec", "adornant", "ut", "lauet", "Adhortor", "properent", "dum", "apparatus", "uirgo", "in", "conclauis", "sedet", "Suspectans", "tabulam", "quandam", "pictam", "ubi", "inerat", "pictura", "haec", "Iouem", "Quo pacto", "Danae", "misisse", "aiunt", "quandam", "in", "gremium", "imbrum", "aureum", "Egomet", "quoque", "id", "spectare", "coepi", "&", "quia", "consimilem", "luserat", "Iam", "olim", "ille", "ludum", "impendio", "magis", "animus", "gaudebat", "mihi", "Deum", "sese", "in", "hominem", "conuertisse", "atque", "per", "alienas", "regulas", "C. Vauat"

EVNVCHI

hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...

Venisse clanculum per impluuium, fucum factum mulieri,

At quem deum? qui templa cœli summo sonitu concutit.

Ego homuncio hoc non facerem? ego illud uero ita feci ac lubes.

Dum hæc mecum reputo, accersitur lauatam interea uirgo,

It, lauir, redit. deinde illam in lecto illæ collocant.

Sto expectas, si qd mihi imperent. uenit una, heus tu (inqt) Dore,

Cape hoc flabellum, & uentulum huic sic facito dum lauamus.

Vbi nos lauerimus, si uoles lauato. accipio tristis. An.

Tum equidem istuc os tuum impudens uidere nimium uellem

Qui esset status, flabellum tenere te asinum tantum. Ch.

Vix elocuta est hæc, foras simul omnes prorunt se,

Abeunt lauatam, perstrepunt, ita ut sit, domini ubi absunt.

Interea somnus uirginem opprimit. ego limis aspecto

Sic per flabellum clanculum, & simul alia circumspecto

Satin explorata sint. uideo esse, pessulum hostio obdo. An.

Quid tum? Ch. quid tum fatue? An. fateor.

Ch. an ego occasione mihi ostetata tā breuē, tā opratā, tā isperatā

Amitterem? tum pol ego is essem uere qui assimulabar. An.

Sane hercle ut dicis, sed interim de symbolis quid actumst? Ch.

Paratumst. An. frug? es, ubi domin? Ca. immo apd libertū discū,

An. Perlongest. Ch. sed tāto otius properem? An. mura ueste. Ch.

Vbi mutem? perii. nam domo exulo, nunc metuo fratrem

Ne intus sit. porro autem pater ne rure redierit iam. An.

Eamus ad me, ibi proximunst ubi mutes. Ch. recte dicis,

Eamus. & de istac simul re, quo pacto porro possim

Potiri, consilium uolo capere una tecum. An. fiat.

ACTVS QVARTVS.

DORIAS ANCILLA

¶ Eiusdem rationis.

hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...

hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...
hinc facere est impo-
situm proce et appropo-
situm...

ACTVS
Nam post
Militem re
Nec negar
Id faciebat
De sorore
Mitat trist
Miles uero
Voluit facer
Accerse, ut d
In cōiuium
In reera aut
Hoc est fig
Peiorem par
Præterii imp
Cum tensi. re
Vbi ad ipsum
Occipi meo
Manendunt
Nihil est, qui
Eo ne uiden